COEl’ltIJO CAMPEONATO DE CANARIAS AMATEUR 2019

EL CORTIJO CLUB DE CAMPO

Fecha Listado: 15/03/2019
Hora Listado: 18:02:49

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: EL CORTIJO)

CLASIFICACION 22 VUELTA CAMPEONATO DE CANARIAS (ASC: 0)
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MAICAS REDONDO, JORGE
CALLEJO ROPERO, JUAN
BARCOS GARBAYO, JAVIER
PASTOR RUFIAN, VICTOR
MOSCATEL NACHSHON, JOEL
RODRIGUEZ ANDREU, ALEJANDRO
QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI
PARDO BENITEZ, JOSE MANUEL
VAZQUEZ MARTIN, ESTEBAN

DE BETHENCOURT DUQUE, JUAN
MORALES APARICIO, ALVARO JA
AGUIRRE IZCUE, ASIER
ROUSAUD SABATE, EDUARD
MORENO MENDOZA, JULIO
NEIRA GARCIA, JAVIER
CARRASCOSA VIVAS, PABLO
CASTRILLO ANTOLIN, DANIEL
DOMINGUEZ AVILA, ALBERTO
BEGUIRISTAIN ELUSTONDO, TOM
LOPEZ FERRER, SIGOT

GARCIA FERRERO, JORGE
SANCHEZ JUBINDO, OSCAR
MARTIN MIRANDA, RODRIGO
KARKALETSOS , ZAK
HERNANDEZ AGUDO, PABLO
CALLES ROMAN, JAVIER
MASAVEU RONCAL, LUIS
REYNOLDS , ROBERT LAWRENCE
TORRES OLAZABAL, JOSEBA
SABRIA ESTERUELAS, MARC
COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO
SIMON VICENTE, IGNACIO
MUNOZ SANZ, DAVID JOSE
GARCIA BROTO, VICTOR

LINAAE HARLIN, DANIEL

ROLDOS PERERA, CARLOS
ROMAN ROCA, LUIS

ROBLES DELVAL, DANIEL
RABADAN ARBUNIES, PEDRO
MONTALAT BRAOJOS, JAUME
ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO
CASCALLANA HERNANDEZ, RAUL
THOM , ELLIOT

LASSETER , DANIEL

CARMONA YBARRA, INIGO
CALVO SANZ, FRANCISCO JAVIE
DIEZ MOLINER, JAIME

VEGA GONZALEZ, CARLOS
RUISENOR GARCIA, MAXIMILIAN

CLUB

LOS LAGOS

LA DEHESA
FEDERACION NAVA
CORDOBA C.DE CA
RAIMAT

ALICANTE

EL PRAT
ARANJUEZ

LAS CALDAS

RCG LAS PALMAS
NATURAVILA GOLF
SENORIO ZUASTI
EL PRAT
ARANJUEZ
LLOREA CAMPO

R. NOVO SANCTI
ARANJUEZ
SHERRY
GOIBURU

CENTRO NACIONAL
LAS AMERICAS
RCG LAS PALMAS
C.T.G.

SAN ROQUE

OLI HINOJOSA
VILLA DE MADRID
LA MORALEJA
IBIZA

SAN SEBASTIAN
PGA CATALUNYA
EL PRAT
RETAMARES

LA MORALEJA

EL PRAT

CENTRO NACIONAL
SON MUNTANER
RCG LAS PALMAS
LAS PINAILLAS
C.T.G.

RCG TENERIFE
AMARILLA

EL CORTIJO

LAS AMERICAS
AMARILLA

LA MORALEJA
LOMAS BOSQUE
LA GALERA
SESENTA GRADOS
EL CORTIJO

CAMERON GRIMSTEAD, MARC EDW BENDINAT

ABELLAN LEON, JAIME

ANDRES CANAL, SERGI
GONZALEZ CASAL, ALBERTO
MORENO MASIA, GUILLERMO
ESPINO BOHM, CHRISTIAN
BRANDT, DARIO

DE BETHENCOURT DUQUE,FRANCI

BELLAVISTA
LLAVANERAS
GOLF DEL SUR
AMARILLA

RCG LAS PALMAS
MASPALOMAS
RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,3
1,2
2,3
-3,6
1,9
0,4
-0,6
1,4
-0,3
0,3
15
2,8
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1,6
-0,2
0,5
1,2
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1,6
15
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0,0
1,8
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0,7
0,6
1,0
-0,5
41
2,4
1,4
0,8
1,2
1,6
0,8
0,9
0,5
5.4
4,2
4,8
1,0
5,7
3,0
1,4
6,6
5,7
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FECHA: 15/03/2019 CODIGO: CP1719839
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32 42 TOT
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RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS
PEREZ MARRERO, ADRIAN
CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS

CLUB

RCG TENERIFE
FEDERACION CANA
GOLF DEL SUR

RABADAN ARBUNIES, ALEJANDRO C.T.G.

AISA BARRERA, PRAKASH
YANES ROCA, LUIS

CUEVAS FERANDEZ , MIGUEL AN
CALZADILLA MANGAN, NOEL LEO
BRANDT, FRANK

RUANO TRUJILLO, CANDIDO
RUIZ DE LA FUENTE RODRIGUEZ
RODRIGUEZ RAMIREZ, JAVIER
SON CHAI, BYENG WON

NIMO PINEIRO, ALEJANDRO
LINARES SANTILLAN, CRISTIAN
DE AVILES ROVIRA, BRUNO
CUBAS CABRERA, JUAN ANTONIO
ROYO AMADOR, JOSE MIGUEL
SVENSSON,, LEIF

TORRES MERENCIANO, ALAN

SALINAS ANTIGUA
RCG TENERIFE
FUERTEVENTURA
BUENAVISTA
MASPALOMAS
RCG TENERIFE
HAC PRINCIPE
SESENTA GRADOS
EL CORTIJO

RIA DE VIGO
MASPALOMAS

LA ESTANCIA
PALMERAS

RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
ANFI TAURO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

29
9,3
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4,3
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3,9
4,6
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